

Città di Antrodoco

Provincia .di Rieti

Corso Roma, 15 - 02013 Antrodoco

PROT. N. 4360 DEL 03.05. 2018

ORIGINALE UFFICIO DEL SINDACO

Nº 40 DEL 03-05-2018

OGGETTO: SPOSTAMENTO INTERO MERCATO DOMENICALE SETTORE NON ALIMENTARE IN LARGO RAGAZZI DEL MONDO E VIA G. GARIBALDI

IL SINDACO

Dato atto che nel periodo Aprile-Maggio 2018, nel Comune di Antrodoco, sono in programma manifestazioni civili e religiose in occasione dei Festeggiamenti Madonna delle Grotte;

Ravvisato che, in occasione dei festeggiamenti di cui sopra,sono coinvolte Piazze e Vie del Centro del Paese;

Ravvisato inoltre che in tale periodo vi sarà un aumento del flusso veicolare e pedonale nel Paese;

Ritenuto, per quanto sopra, dover favorire, in special modo nei giorni festivi e Domenicali, l'utilizzo di Piazze e vie del Centro da parte degli utenti della strada;

Valutato che i giorni 06 maggio e 13 Maggio 2018 sono giornate di Mercato Domenicale con coinvolgimento di P.zza del Popolo e P.zza IV Novembre;

Sentita L'Amministrazione Comunale;

Ritenuto poter garantire lo svolgimento del Mercato Domenicale dei giorni 6 e 13 Maggio 2018, previo spostamento dello stesso in L.go Ragazzi del Mondo o alternativamente in Via G. Garibaldi (da incrocio Ponte L.go Ragazzi del Mondo a incrocio Via A. De Gasperi);

Ritenuto dover emettere ordinanza di regolamentazione delle Vie di cui sopra onde garantire lo svolgimento del Mercato Domenicale del 06 e 13 Maggio 2018;

Visto gli artt. 5, 6 e 7 del D.I.gs 30.04.1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

ORDINA

Lo spostamento del mercato domenicale dei giorni 6 e 13 maggio 2018 da P.zza del Popolo e P.zza Martiri della Libertà (settore non alimentare) in Largo ragazzi del Mondo, con possibilità di coinvolgimento di Via G. Garibaldi (da incrocio Ponte L.go Ragazzi del Mondo a incrocio Via A. De Gasperi) in caso di maltempo

E' istituito il divieto di sosta con rimozione e transito per il giorno 6 e 13 maggio 2018
dalle ore 06:00 alle ore 14:00 in Largo ragazzi del Mondo per lo svolgimento del Mercato
Domenicale;e divieto di solo transito in Via G. Garibaldi (da incrocio Ponte L.go
Ragazzi del Mondo a incrocio Via A. De Gasperi);

- In caso di inutilizzo del piazzale Largo Ragazzi del Mondo, a causa maltempo, il
 mercato domenicale dei giorni 06 e 13 Maggio 2018 sarà posizionato in Via L.go
 Ragazzi del Mondo tratto asfaltato e in Via G. Garibaldi (da incrocio Ponte L.go
 Ragazzi del Mondo a incrocio Via A. De Gasperi); con conseguente divieto di sosta con
 rimozione e di transito negli stessi luoghi.
- Viene confermato il mercato domenicale (Settore Alimentare) del solo giorno 06
 Maggio 2018 in P.zza Martiri della libertà.
- L'apposizione di idonea segnaletica è a carico del Comune di Antrodoco;

informa

- che ciascun interessato può presentare memorie scritte e documenti ed eventuali controdeduzioni a norma della vigente normativa in materia di procedimento amministrativo e di diritto d'accesso;
- che gli atti del presente procedimento sono in visione durante l'orario pubblico dalle ore 09:00 alle ore 12:00 del lunedì mercoledì venerdì presso l'ufficio del responsabile del procedimento sito in via Fossi 15 di Antrodoco (RI);

informa inoltre

- che contro il presente provvedimento può essere proposto:
 - ricorso gerarchico al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, da presentarsi entro 60 gg. dall'ultimo di pubblicazione dell'atto, ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. n. 285/1992 e dell'art. 74 del d.P.R. n. 495/1992;
 - ricorso al Tribunale Amministrativo della Regione Lazio entro 60 giorni dalla notifica o comunque dalla piena conoscenza dello stesso, ai sensi della L. 6 dicembre 1971, n. 1034, oppure in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giorni dalla notifica o dalla piena conoscenza del provvedimento medesimo, ai sensi del d.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199;

e dispone

- che la presente ordinanza:
 - sia comunicata agli organi di Polizia;
 - sia pubblicata all'Albo Pretorio;

Gli organi di Polizia di cui all'art. 12 del N.C.d.S. e le Forze dell' Ordine sono incaricate di far rispettare la presente Ordinanza.

IL SINDACO
(Ing. Alberto Guerrieri)